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VERKAMHETSBERÄTTELSE FÖR SPF UDDEN 2018. 

 

Bidrag 

 

 Trelleborgs kommun 17 119 kr  

 Studieförbundet Vuxenskolan 7 941 kr 

 

Medlemmar 

 

Vid årsskiftet hade Udden 315 ordinarie och 3 stödmedlemmar. Under året har tillkommit 38 nya 
medlemmar, av olika anledningar har 21 medlemmar fallit ifrån, den nettoökningen är 17 st. 

 

Medlemsmöte 

 

 Det har hållits 9 månadsmöte, ett årsmöte och ett extra årsmöte för att klubba stadgeändringar. 
Inga möten hölls i juni och juli. 

 Månadsmötena har hållits sista måndagen i månaden. Möten har hållits på Smygehus Havsbad. 
Besöksantalet på mötena har varit i snitt 90 personer. 

 Lotterier har anordnats på månadsmötena och ett varmt tack riktas till alla som skänkt priser. 

 

Styrelsen 

 

 Styrelsen har haft 9 st. ordinarie protokollförda sammanträde. samt 1 extra möte. 

 Planeringsgruppen inför 30 års jubiléet har haft 2 möten. 

 Vid novembers möte var valberedningen inbjuden. 

 

Ledamöter 

 

Ordförande Göran Johansson 

v. Ordförande Stefan Liljedahl, som även varit pressansvarig och hörselombud 

Sekreterare Monica Wulffsberg Olsson, tillika uppvaktningsansvarig 

v. Sekreterare Birgitta Ingesson, har även haft hand om månadsrapporter till TA 

Kassör Per Nilsson 

v. Kassör Curt Herrström 

Lotteriansvarig Kurt Granath, dessutom friskvårdsansvarig 

Hemsidan Robert Nilsson, tillika trafikombud 
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Studie o reseansvarig Ella Britt Ludvigsson, dessutom friskvårdsansvarig 

Studie o reseansvarig Eva Stjernbecker 

Revisorer Marianne Ekberg och Bengt Egard 

Revisorssuppleanter  Kerstin Fremberg och Kaj Wendel 

Valberedningen Maj-Lis Magnusson, Sven Månsson samt Lennart Olsson 

 

Underhållning 

 

 Den 29 januari hölls Uddens årsmöte. 

 Den 26 februari underhöll gruppen Skånska Visor. De består av Hasse Andersson och Agneta 
Grundström. 

 Den 19 mars mötet började med extra årsmöte, därefter reste vi i ord och bild med Leif Öst till de 
fantastiska Galapagosöarna. 

 Den 23 april John Erik Hahne tog oss med i en Säpo livvakts spännande värld. 

 Den 5 maj En stålande vacker lördag firade vi, 88 medlemmar, Uddens 30 års jubileum på Löderups 
Strandbad. 

 Den 28 maj Uddens kör Sjung och Le avslutade terminen, som vanligt på ett fantastiskt trevligt 
sätt. 

 Den 27 augusti sjöng och berättade Bo Göran Svensson för oss. 

 Den 24 september Sydkustgänget underhöll oss med Evergreens. 

 Den 26 november var det så tid med vår hemliga gäst Tareq Taylor som berättade om sitt liv. 

 Den 10 december Årets julbord avnjöts på Smygehus Havsbad. 

 

Verksamhet 

 

Medlemmar i styrelsen ha deltagit i följande: 

 Cirkelledarkurs i Trafikkunskap. 

 Centrala medlemsregistret kurs, Eslöv. 

 Distriktsstämma i Lund. 

 Hemsidan, Eslöv. 

 Ordförandekonferens i Lund. 

 Syn och Hörsel konferens Eslöv 

 Stormöte med kommunens Tillsammansgrupp, Folkets hus Trelleborg. 

 Samverkan-Tillsammans med PRO Klagstorp, S Åby Hembygdsförening, L. Beddinge Byalag, 
Smyge Byalag, Röda Korset, Föreningen Böste Läge, Klagstorps Föreläsningsförening, St. 
Beddinge Byalag och Källlstorps Församling. 
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Cirklar 

Friskvård: 

 Naturandringar på olika ställen i södra Skånes underbara natur. Stefan Liljedahl har haft 
huvudansvaret för dessa totalt 11 vandringar med i medeltal 25 deltagare. 

 Byavandringarna som sker varje torsdag och har Leif Ingesson som ledare lockar ett 10 tal 
vandrare att upptäck Smyge och dess omnejd. Två heldagsutflykter till Östra Skåne har ägt rum 
under året. 

 Sittgympan, en populär motionsform för runt 25 pensionärer, har Birgitta Ingesson lett med 
bravur. 

 Qigongen har haft Gunilla Gustafsson som ledare (från Vuxenskolan i Trelleborg), både under 
våren och hösten med 12 träffar per termin ca.10 personer. 

 Boule spelar en del av våra medlemmar i Ö. Torps regi, av dessa representerade 2 lag (6 pers.) 
Udden i SPFs DM-tävling i Åstorp. I förbundsmästerskapet, som avgjordes i Falkenberg, var det 4 
lag med från Udden. 

Kultur:  

 Sånggruppen Sjung och Le. Sven Gunnar Nilsson har, med sitt dragspel, tränat ett 20 tal 
medlemmar varje torsdag. Sjung och Le har haft ett flertal uppträden både på hemmaplan och 
vid andra arrangemang. 

 Bokprat har Elsa Olsson hållit i en gång i månaden. 4-5 idoga läsare har mött upp. 

 Berättarkaféet under ledning av Ingrid Johansson pågick under tre onsdagar i mars, ett trettiotal 
besökare kunde räknas in. Ålfisket på sydkusten, skånska mattraditioner och Järnvägen till 
Smyge, var de olika ämnena. 

 Trafikkunskap den mycket uppskattade cirkeln i har getts både under våren och hösten av 
Robert Nilsson. Hittills har 44 medlemmar fräschat upp sina trafikkunskaper. 

 

 

Studiebesök och utflykter. 

 

Studiebesök: 

I mitten av april åkte 23 medlemmar till Landskrona och besökte ”Antikrundans” Joakim Bengtsson. 

Joakim guidade oss runt i sitt otroliga hem där inte mången yta var tom.  

 

Resor och underhållning: 

 Året inleddes med den sedvanliga Arlövsrevyn där 34 personer roade sig kungligt. 

 Februari fortsatte med Helmut Lotti och hans 32 mannaband i Malmö dit 10 pers. åkte med RP 
resor. 

 I mars började 30 RP resenärer sitt påskfirande i Rostock. 

 3 personer tittade på ”Grävskopan” med Bror Tommy Borgström i Trelleborg. 
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 Den stora resemånaden blev maj då först 23 personer seglade till Oslo med Tjörnarpsbuss. 

 Strax därefter åkte 14 man med RP tre dagar mot okända mål i Tyskland.  

 Maj avslutades med Tjörnarpsbuss dagsresa till Sofiero och Vapnö slott där 27 resenärer kunde 
njuta av vackra trädgårdar.  

 Vårens sista resa gick med Tjörnarpsbuss till Bornholm dit 15 Udden medlemmar åkte. 

 Hösten inleddes i september med en sexdagars vinresa med RP till Bad Dürkheim i sydvästra 
Tyskland, 12 vinglada resenärer njöt av sensommarvärmen och goda viner. 

 Ut i det blå, med Tjörnarpsbuss lockade 4 medlemmar en söndag i september. Det var frukost på 
Ingelsta Kalkon och lunch på Svabesholms Kungsgård utanför Kivik. Där besökte vi även den 
Engelska Trädgården. Eftermiddagskaffet med äppelkaka avnjöts på Kiviks Musteri. 

 Johannamuseet bjöd på musik med Amiralens storband och 16 intresserade tog sig dit i egna 
bilar. 

 Oktober började med storbandsjazz med Glenn Miller i Ystad dit RP körde 5 fans från Udden. 

 Två dar senare for 18 medlemmar iväg på Madaresa med RP buss. Frukost intogs på vackert 
belägna Hotell Ringsjö Strand. Vi åkte vidare färd till Vånga 77.1, där en god lunch stod 
framdukad. Mätta och belåtna gick färden vidare genom Skåne och avslutade så en härlig dag 
med en god kopp kaffe på Röstånga Gästis.  

 Mera musik i oktober var Wienerkonsert på Johannamuseet dit 26 bilburna rullade.  

 Broarna i Madison County på Slagthuset i Malmö lockade 2 besökare. 

 Singing in the Rain på Kristianstad Teater i november var det 10 intresserade.  

 

Danser 

 

Det har bjudits upp till dans hos SPF föreningar i Svedala, Skurup och Erikslund, ett tjugotal dansglada 
Udden pensionärer har hörsammat inbjudningarna. 

  

Arrangemang på hemmaplan 

 

 Den 8 juni sken solen och det var en underbar em./kväll när Udden arrangerade sin årliga 
grillkväll vid Östra Torps boulebanor och klubbhus. Många medlemmar hade hörsammat 
inbjudan och kom med sin matkorg fylld av gott att äta och dricka. Udden bjöd på kaffe och kaka. 
När alla var mätta och belåtna prövade en del på att spela Boule. 

 I november upprepade vi förra årets succé med vinprovning, som leddes av vår duktige 
munskänk Lennart Olsson. 40 glada Udden medlemmar kom till församlingshemmet och testade 
4 sorters vin och god mat därtill. Ella Britt var dagens kock. 

  

Kondoleanser 

 

Kondoleanser har framförts under året för avlidna medlemmar. 
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Tack 

  

Styrelsen vill tacka företag och enskilda personer som skänkt och sponsrat till vårt lotteri. Vi tackar även 
medlemmar som på olika sätt stött vår verksamhet och bidragit till att våra möten och andra aktiviteter 
kunnat genomföras.  

 

Smygehamn i januari 2019 

 

Göran Johansson Per Nilsson Monica Wulffsberg Olsson 

Ordförande Kassör Sekreterare 

 

 

Stefan Liljedahl Curt Herrström Birgitta Ingesson 

v. Ordförande v. Kassör v. Sekreterare 

 

 

Ella Britt Ludvigsson Eva Stjernbecker 

Ordinarie ledamot Ordinarie ledamot  

  

 

Kurt Granath  Robert Nilsson 

Ordinarie ledamot Ordinarie ledamot 
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